S-T111系列
高纹波抑制率  低压差型
CMOS电压稳压器
© SII Semiconductor Corporation, 2003-2015 Rev.3.1_01
 1
S-T111系列是使用CMOS技术开发的低压差，高精度输出电压，低消耗电流正电压型电压稳压器。
由于内置了低通态电阻晶体管，所以输入输出电压差很小，能够获得较大的输出电流。为了使负载电流不超过输

 B﹕ON/OFF端子正逻辑类型
 *1.  请参阅卷带图。
*2.  请参阅产品名目录。
*3.  请参阅“ 工作说明”的“3. ON/OFF端子”。
2.  封装
封装名
图面号码
封装图面 卷带图面 带卷图面
SOT-23-5 MP005-A-P-SD MP005-A-C-SD MP005-A-R-SD
高纹波抑制率 低压差型 CMOS电压稳压器
S-T111系列 Rev.3.1_01
 4
3. 产品名目录
表1
输出电压 产品名
1.5V±1.0% S-T111B15MC-OGATFx
1.6V±1.0% S-T111B16MC-OGBTFx
1.7V±1.0% S-T111B17MC-OGCTFx
1.8V±1.0% S-T111B18MC-OGDTFx
1.9V±1.0% S-T111B19MC-OGETFx
2.0V±1.0% S-T111B20MC-OGFTFx
2.1V±1.0% S-T111B21MC-OGGTFx
2.2V±1.0% S-T111B22MC-OGHTFx
2.3V±1.0% S-T111B23MC-OGITFx
2.4V±1.0% S-T111B24MC-OGJTFx
2.5V±1.0% S-T111B25MC-OGKTFx
2.6V±1.0% S-T111B26MC-OGLTFx
2.7V±1.0% S-T111B27MC-OGMTFx
2.8V±1.0% S-T111B28MC-OGNTFx
2.9V±1.0% S-T111B29MC-OGOTFx
3.0V±1.0% S-T111B30MC-OGPTFx
3.1V±1.0% S-T111B31MC-OGQTFx
3.2V±1.0% S-T111B32MC-OGRTFx
3.3V±1.0% S-T111B33MC-OGSTFx
3.4V±1.0% S-T111B34MC-OGTTFx
3.5V±1.0% S-T111B35MC-OGUTFx
3.6V±1.0% S-T111B36MC-OGVTFx
3.7V±1.0% S-T111B37MC-OGWTFx
3.8V±1.0% S-T111B38MC-OGXTFx
3.9V±1.0% S-T111B39MC-OGYTFx
4.0V±1.0% S-T111B40MC-OGZTFx
4.1V±1.0% S-T111B41MC-OHATFx
4.2V±1.0% S-T111B42MC-OHBTFx
4.3V±1.0% S-T111B43MC-OHCTFx
4.4V±1.0% S-T111B44MC-OHDTFx
4.5V±1.0% S-T111B45MC-OHETFx
4.6V±1.0% S-T111B46MC-OHFTFx
4.7V±1.0% S-T111B47MC-OHGTFx
4.8V±1.0% S-T111B48MC-OHHTFx
4.9V±1.0% S-T111B49MC-OHITFx
5.0V±1.0% S-T111B50MC-OHJTFx
5.1V±1.0% S-T111B51MC-OHKTFx
5.2V±1.0% S-T111B52MC-OHLTFx
5.3V±1.0% S-T111B53MC-OHMTFx
5.4V±1.0% S-T111B54MC-OHNTFx
5.5V±1.0% S-T111B55MC-OHOTFx
备注 1. 需要A种类产品时，请向本公司营业部咨询。
 2. x: G或U
 3. 用户需要Sn 100%、无卤素产品时，请选择环保标记为“U”的产品。
 高纹波抑制率 低压差型 CMOS电压稳压器